Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Réf.

622167000209

622167000309

622167000509

622167000809

Code

6702

6703

6705

6708

Crochet pour chariot élévateur

Informations du produit

Informations générales

Lorsqu'on utilise un chariot élévateur, il est parfois nécessaire de disposer d'un point d'accrochage unique permettant d'utiliser toute la
capacité du chariot élévateur. Cet accessoire simple vous aidera a réaliser cette opération.

Certification : Certificat CE. Une inspection par un organisme externe peut étre obtenue.

Marquage: Marqué CE
Finition: Jaune (d'autres couleurs sont disponibles sur demande).

Coefficient de sécurité: 4:1

CMU A B G H L Poids
tonne(s) mm mm mm mm mm (kg)
2 92 220 50 340 180 7
3 72 165 100 385 450 12
5 72 165 100 425 450 16

8 92 200 120 535 550 60



Dimensions




	Crochet pour chariot élévateur
	Dimensions


