

Crochet pour chariot élévateur



Informations du produit

Informations générales

Lorsqu'on utilise un chariot élévateur, il est parfois nécessaire de disposer d'un point d'accrochage unique permettant d'utiliser toute la capacité du chariot élévateur. Cet accessoire simple vous aidera à réaliser cette opération.

Certification : Certificat CE. Une inspection par un organisme externe peut être obtenue.

Marquage: Marqué CE

Finition: Jaune (d'autres couleurs sont disponibles sur demande).

Coefficient de sécurité: 4:1

Réf.	Code	CMU tonne(s)	A mm	B mm	G mm	H mm	L mm	Poids (kg)
622167000209	6702	2	92	220	50	340	180	7
622167000309	6703	3	72	165	100	385	450	12
622167000509	6705	5	72	165	100	425	450	16
622167000809	6708	8	92	200	120	535	550	60

Dimensions

